
HAKA 63/51W WTR

Technische gegevens rechtstreeks aangesloten op de schoorsteen

HAKA 63/51W HAKA 63/51WI

Energielabel A+ A+

Werkingsgegevens

Nominale warmteafgifte / Opgenomen vermogen aan water  14,5 / 10 kW  14,5 / 11,3 kW

Efficiëntie > 80 % > 80 %

Houtverbruik 4 kg/h 4 kg/h

Rookgasmassastroom 13 g/s 13 g/s

Noodzakelijke druk in de schouw 12 Pa 12 Pa

Noodzakelijke hoeveelheid verbrandingslucht 35 m3/h 35 m3/h

Gemiddelde rookgastemperatuur

bij het verbindingsstuk 225 °C  225 °C  

Warmteverdeling

inbouwhaard 18 % 8 %

glas deur (enkel / dubbel glas) 0 / 17 % 0 / 17 %

water 65 % 75 %

Specificaties waterwisselaar

Maximale werkdruk 2,5 bar 2,5 bar

Minimale retourwater temperatuur 60 °C  60 °C  

Water capaciteit 60 Liter 60 Liter

Aansluiting ingang / uitgang 1 / 1 Zoll 1 / 1 Zoll

Informatie voor de bouw

Minimaal stralingsoppervlak afvoer / toevoer (met ontluchtingsrooster) 350 / 400 cm2 300 / 350 cm2

Minimaal stralingsoppervlak 3 (zonder ontluchtingsrooster) volgens TROL volgens TROL

Minimale afstand tot geïsoleerde ruimtes / vloer 40 / 0 mm 20 / 0 mm

Referentie isolatiemateriaal 1 
plafond / achterwand / zijwanden / vloer 100 / 60 / 60 / 0 mm 80 / 40 / 40 / 0 mm

Vervangend isolatiemateriaal calciumsilicaat 2

plafond / achterwand / zijwanden / vloer 75 / 45 / 45 / 0 mm 60 / 25 / 25 / 0 mm

Algemene technische informatie

Totaal gewicht / waarvan brandkamer stenen ca. 322 / 96 kg ca. 330 / 96 kg

Afmetingen verbrandingskamer (breedte x diepte) 525 x 315 mm

Verbrandingsluchtaansluiting Ø 125 mm

Gebruik bij gesloten constructie volgens technisch voorschrift geschikt 4

Getest volgens EN 13229

Voldoet aan waarden 1. BlmSchV (Stufe2), 15a BVG

1 Minerale wol volgens AGI-Q 132 (isolatiegegevens hebben betrekking op niet te beschermen oppervlakten)

2 Voorbeeld SkamoEnclousure Board 225 kg/m3 (De isolatiegegevens hebben betrekking op oppervlakten die niet hoeven te worden beschermd)

3   Gemiddelde waarde met betrekking tot de opslagperiode. Afhankelijk van materiaaleigenschappen en dikte van constructie. Gemiddelde 

soortelijke warmte warmteafgifte = ca. 500 W/m2

4 Met inachtneming van de inspectie mogelijkheden en maximale omgevingstemperaturen van de externe schakelapparatuur (b.v. TAS/SV)

Nr. Schroefdraad maat Omschrijving 

63/51W, WI 63/51W+, WI+

1 G 1” (IG) G 1 1/2” (IT) Watertoevoer van 

verwarmingssysteem - min. 60 °C

2 G 1” (IG) G 1 1/2” (IT) Warm water toevoer naar 

verwarmingssysteem

3 G 1/2” (AG) G 1/2” (AG) Watertoevoer van de 

waterleidingen naar het koelcircuit

4 G 1/2” (AG) G 1/2” (AG) Afvoer van water uit de 

koelkringloop naar de afvoer

5 G 3/8” (IG) G 3/8” (IT) Huls voor ontluchtingsklep

6 G 1/2” (IG) G 1/2” (IT) Huls voor temperatuursensor
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A3TYP DOKUMENTU: POMOCNÝ VÝKRES HMOTNOST: ~ 379.98 kg

ABECEDNÍ SLOVNÍK POJMŮ

Abgasstutzen Příruba odkouření
Anbaurahmen Stavěcí rám
Aufsatzspeicher Akumulační prstence
Außenbefeuerung Zadní přikládání
Außenluftanschluss Připojovací adaptér
Blendrahmen Krycí rám
Dämmung Izolace
Füße Nohy
Großer Feuerraum Hluboké topeniště
Grundgestell Stojan s rozvodem vzduchu
Grundgestell für Durchsicht Ausführung Stojan s rozvodem vzduchu pro tunel
Gussadapter Litinový adaptér
Gusskuppel Litinová kopule
Gussstutzen Litinová příruba
Hochschiebbar Horní zdvih
Klappbar Boční otevírání
Konvektionsmantel Konvekční plášť
Kurzer Schenkel Krátká strana
Leistung+ Výkon+
Links Vlevo
Luftregelung Ovládání vzduchu
Nachbrennkammer Dohořívací komora
Putzdeckel Č istící otvor
Rechts Vpravo
Schmalere Einbautiefe Menší zabudovací hloubka
Stahlwärmetauscher vertikal Ocelový výměník vertikální
Tragkonstruktion inkl. Nosná konstrukce
Tunnel Tunel
Wärmetauscherreinigung Č istič výměníku
Zarge norma
Zuluftanschluss Přívod vzduchu

POPIS NĚMECKY POPIS ČESKY
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1 Minerale wol volgens AGI-Q 132 (isolatiegegevens hebben betrekking op niet te beschermen oppervlakten)

2 Voorbeeld SkamoEnclousure Board 225 kg/m3 (De isolatiegegevens hebben betrekking op oppervlakten die niet hoeven te worden beschermd)

3   Gemiddelde waarde met betrekking tot de opslagperiode. Afhankelijk van materiaaleigenschappen en dikte van constructie. Gemiddelde 

soortelijke warmte warmteafgifte = ca. 500 W/m2

4 Met inachtneming van de inspectie mogelijkheden en maximale omgevingstemperaturen van de externe schakelapparatuur (b.v. TAS/SV)

Nr. Schroefdraad maat Omschrijving 

63/51W, WI 63/51W+, WI+

1 G 1” (IG) G 1 1/2” (IT) Watertoevoer van 

verwarmingssysteem - min. 60 °C

2 G 1” (IG) G 1 1/2” (IT) Warm water toevoer naar 

verwarmingssysteem

3 G 1/2” (AG) G 1/2” (AG) Watertoevoer van de 

waterleidingen naar het koelcircuit

4 G 1/2” (AG) G 1/2” (AG) Afvoer van water uit de 

koelkringloop naar de afvoer

5 G 3/8” (IG) G 3/8” (IT) Huls voor ontluchtingsklep

6 G 1/2” (IG) G 1/2” (IT) Huls voor temperatuursensor

Technische gegevens rechtstreeks aangesloten op de schoorsteen

HAKA 63/51W+ HAKA 63/51WI+

Energielabel A+ A+

Werkingsgegevens

Nominale warmteafgifte / Opgenomen vermogen aan water 22 / 13,2 kW 22 / 17,2 kW

Efficiëntie > 80 % > 80 %

Houtverbruik 6 kg/h 6 kg/h

Rookgasmassastroom 17 g/s 17 g/s

Noodzakelijke druk in de schouw 12 Pa 12 Pa

Noodzakelijke hoeveelheid verbrandingslucht 55 m3/h 55 m3/h

Gemiddelde rookgastemperatuur

bij het verbindingsstuk 250 °C  250 °C  

Warmteverdeling

inbouwhaard 20 % 10 %

glas deur (enkel / dubbel glas) 0 / 20 % 0 / 20 %

water 60 % 70 %

Specificaties waterwisselaar

Maximale werkdruk 2,5 bar 2,5 bar

Minimale retourwater temperatuur 60 °C  60 °C  

Water capaciteit 60 Liter 60 Liter

Aansluiting ingang / uitgang 1,5 / 1,5 Zoll 1,5 / 1,5 Zoll

Informatie voor de bouw

Minimaal stralingsoppervlak afvoer / toevoer (met ontluchtingsrooster) 600 / 700 cm2 500 / 600 cm2

Minimaal stralingsoppervlak 3 (zonder ontluchtingsrooster) volgens TROL volgens TROL

Minimale afstand tot geïsoleerde ruimtes / vloer 40 / 0 mm 20 / 0 mm

Referentie isolatiemateriaal 1 
plafond / achterwand / zijwanden / vloer 80 / 40 / 40 / 0 mm 80 / 40 / 40 / 0 mm

Vervangend isolatiemateriaal calciumsilicaat 2

plafond / achterwand / zijwanden / vloer 60 / 25 / 25 / 0 mm 60 / 25 / 25 / 0 mm

Algemene technische informatie

Totaal gewicht / waarvan brandkamer stenen ca. 322 / 96 kg ca. 330 / 96 kg

Afmetingen verbrandingskamer (breedte x diepte) 525 x 315 mm

Verbrandingsluchtaansluiting Ø 150 mm

Gebruik bij gesloten constructie volgens technisch voorschrift geschikt 4

Getest volgens EN 13229

Voldoet aan waarden 1. BlmSchV (Stufe2), 15a BVG

HAKA 63/51W WTR
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FORMÁT:

A3TYP DOKUMENTU: POMOCNÝ VÝKRES HMOTNOST: ~ 379.98 kg

ABECEDNÍ SLOVNÍK POJMŮ

Abgasstutzen Příruba odkouření
Anbaurahmen Stavěcí rám
Aufsatzspeicher Akumulační prstence
Außenbefeuerung Zadní přikládání
Außenluftanschluss Připojovací adaptér
Blendrahmen Krycí rám
Dämmung Izolace
Füße Nohy
Großer Feuerraum Hluboké topeniště
Grundgestell Stojan s rozvodem vzduchu
Grundgestell für Durchsicht Ausführung Stojan s rozvodem vzduchu pro tunel
Gussadapter Litinový adaptér
Gusskuppel Litinová kopule
Gussstutzen Litinová příruba
Hochschiebbar Horní zdvih
Klappbar Boční otevírání
Konvektionsmantel Konvekční plášť
Kurzer Schenkel Krátká strana
Leistung+ Výkon+
Links Vlevo
Luftregelung Ovládání vzduchu
Nachbrennkammer Dohořívací komora
Putzdeckel Č istící otvor
Rechts Vpravo
Schmalere Einbautiefe Menší zabudovací hloubka
Stahlwärmetauscher vertikal Ocelový výměník vertikální
Tragkonstruktion inkl. Nosná konstrukce
Tunnel Tunel
Wärmetauscherreinigung Č istič výměníku
Zarge norma
Zuluftanschluss Přívod vzduchu

POPIS NĚMECKY POPIS ČESKY
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HAKA 63/51W, HAKA 63/51W vermogen+ / aansluiting / voeten



HAKA 63/51W WTR 

HAKA 63/51W HAKA 63/51W

HAKA 63/51WHAKA 63/51W Klappbar / Füße / Wärmetauscherreinigung

HAKA 63/51W

HAKA 63/51W

HAKA 63/51W HAKA 63/51W

LIST 1 z 1

PROMÍTÁNÍ:SCHVÁLIL: DATUM:

Tento dokument je obchodním majetkem Hoxter a.s.
Nesmí být zpřístupněn třetí osobě a nesmí být použitý
pro výrobní účely bez předchozího souhlasu majitele.

www.hoxter.eu

NÁZEV

HAKA 63/51W
ČÍSLO VÝKRESU

TL_h01-001

VYPRACOVAL: Marecek DATUM: 10.10.2022
MĚŘÍTKO:

1:10
FORMÁT:

A3TYP DOKUMENTU: POMOCNÝ VÝKRES HMOTNOST: ~ 379.98 kg

ABECEDNÍ SLOVNÍK POJMŮ

Abgasstutzen Příruba odkouření
Anbaurahmen Stavěcí rám
Aufsatzspeicher Akumulační prstence
Außenbefeuerung Zadní přikládání
Außenluftanschluss Připojovací adaptér
Blendrahmen Krycí rám
Dämmung Izolace
Füße Nohy
Großer Feuerraum Hluboké topeniště
Grundgestell Stojan s rozvodem vzduchu
Grundgestell für Durchsicht Ausführung Stojan s rozvodem vzduchu pro tunel
Gussadapter Litinový adaptér
Gusskuppel Litinová kopule
Gussstutzen Litinová příruba
Hochschiebbar Horní zdvih
Klappbar Boční otevírání
Konvektionsmantel Konvekční plášť
Kurzer Schenkel Krátká strana
Leistung+ Výkon+
Links Vlevo
Luftregelung Ovládání vzduchu
Nachbrennkammer Dohořívací komora
Putzdeckel Č istící otvor
Rechts Vpravo
Schmalere Einbautiefe Menší zabudovací hloubka
Stahlwärmetauscher vertikal Ocelový výměník vertikální
Tragkonstruktion inkl. Nosná konstrukce
Tunnel Tunel
Wärmetauscherreinigung Č istič výměníku
Zarge norma
Zuluftanschluss Přívod vzduchu

POPIS NĚMECKY POPIS ČESKY

REVIZE ZMĚNA:

DATUM:

PODPIS:

HAKA 63/51Wi Klappbar Dämmung / Füße

50
-1

10

15
04

29
7

51
7

W  O 125
W+ O 150

93

24

50

202 245

49
7

45 623
712

355

22
7

01966602650

0
51

,5
42

7

50
-1

10
15

04

29
7

51
7

W  O 125
W+ O 150

93 24

50

248

623

073120656703

0
10

5
48

0

253

50
3

77
777

388

28
1

52
3

780

14
35

B

DETAIL B
 

10x10

1

1

6

6

2

2

3

4

5

13
64

531 182

O200
O200

563 214

13
64

259 453 291 485

C
V

in
b
o
u
w
h
a
a
rd
e
n

HAKA 63/51WI geïsoleerd, HAKA 63/51WI geïsoleerd vermogen+ / aansluiting / voeten

M 1:20
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A3TYP DOKUMENTU: POMOCNÝ VÝKRES HMOTNOST: ~ 379.98 kg

ABECEDNÍ SLOVNÍK POJMŮ

Abgasstutzen P říruba odkou ření

Anbaurahmen Stav ě cí rám

Aufsatzspeicher Akumula č ní prstence

Außenbefeuerung Zadní p řikládání

Außenluftanschluss P řipojovací adaptér

Blendrahmen Krycí rám

Dämmung Izolace

Füße Nohy

Großer Feuerraum Hluboké topeništ ě

Grundgestell Stojan s rozvodem vzduchu

Grundgestell für Durchsicht Ausführung Stojan s rozvodem vzduchu pro tunel

Gussadapter Litinový adaptér

Gusskuppel Litinová kopule

Gussstutzen Litinová p říruba
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Konvektionsmantel Konvek č ní pláš ť

Kurzer Schenkel Krátká strana
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Luftregelung Ovládání vzduchu

Nachbrennkammer Doho řívací komora

Putzdeckel Č istící otvor

Rechts Vpravo

Schmalere Einbautiefe Menší zabudovací hloubka

Stahlwärmetauscher vertikal Ocelový vým ě ník vertikální

Tragkonstruktion inkl. Nosná konstrukce

Tunnel Tunel
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Afdekkader 63/51 4-zijdig 50 mm 1 x 90°
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ABECEDNÍ SLOVNÍK POJMŮ

Abgasstutzen P říruba odkou ření

Anbaurahmen Stav ě cí rám

Aufsatzspeicher Akumula č ní prstence

Außenbefeuerung Zadní p řikládání

Außenluftanschluss P řipojovací adaptér

Blendrahmen Krycí rám

Dämmung Izolace

Füße Nohy

Großer Feuerraum Hluboké topeništ ě

Grundgestell Stojan s rozvodem vzduchu

Grundgestell für Durchsicht Ausführung Stojan s rozvodem vzduchu pro tunel

Gussadapter Litinový adaptér

Gusskuppel Litinová kopule

Gussstutzen Litinová p říruba

Hochschiebbar Horní zdvih

Klappbar Bo č ní otevírání

Konvektionsmantel Konvek č ní pláš ť

Kurzer Schenkel Krátká strana

Leistung+ Výkon+

Links Vlevo

Luftregelung Ovládání vzduchu

Nachbrennkammer Doho řívací komora

Putzdeckel Č istící otvor

Rechts Vpravo

Schmalere Einbautiefe Menší zabudovací hloubka

Stahlwärmetauscher vertikal Ocelový vým ě ník vertikální

Tragkonstruktion inkl. Nosná konstrukce

Tunnel Tunel

Wärmetauscherreinigung Č isti č  vým ě níku

Zarge norma

Zuluftanschluss P řívod vzduchu
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DETAIL B
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Afdekkader 63/51 4-zijdig 80 mm 2 x 45° 


